
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 6 ust. 2 uchwały Nr 224/XLVI/06 Rady Miasta Zambrów z dnia 24 października 2006r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 2793, z 2007r. poz. 3241, z 2009r. poz. 2248) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.94.2018 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 6 września 2018r. 
§ 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Urszula Paluch;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 1EEE77B3-91A3-457B-B3B4-F658DE58EDDD. Podpisany Strona 1




